El projecte estableix un termini d’execució de les obres de 2,5 mesos, a comptar a 

partir de la data que s’estableix a l’acta de comprovació del replanteig.  

Quant a la pròrroga: 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte (VEC) és de cinquanta-cinc mil sis-cents seixanta-set 

euros amb dos cèntims (55.667,02 €). 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

El present contracte d’obres es tramitarà de forma ordinària. El valor estimat del 

contracte no és superior a 5.350.000€, pel que la tramitació no està subjecta a 

regulació harmonitzada, d’acord amb el llindar vigent de l’article 20.1 de la LCSP.